
4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
24/03/2024

1 ILARIO Emma 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'08.20

2 BEDOGNI Margherita Elena 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.50

3 AMPRIMO Viola 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.50

4 CHIOVENDA Virginia 2008 ITA Nautilus ssd 1'11.30

5 BARRACCO Maria 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'12.30

6 MORETTI Francesca 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'12.50

7 MORESI Gloria 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'12.90

8 CANDELORO Arianna 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'13.00

8 SANFILIPPO Greta 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'13.00

10 MARRAZZO Sofia 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'13.40

11 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'13.50

12 CORELLI Lucrezia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'13.70

13 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'14.10

14 CARBONE Arianna 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'14.60

15 POLLIO Virginia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.90

16 SANNIPOLI Martina 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'16.10

17 PALADINO Vittoria 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'17.20

18 DI LELIO Giorgia 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'17.50

19 DE SANTIS Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'18.10

20 SIMEOLI Emma 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'19.40

21 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'25.40

NON CLASSIFICATI

ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
CAPOLLI Maria Vittoria 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
GIOVAGNOLI Federica Gaia 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
VANI Asia 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
24/03/2024 -  8:30

1 ILARIO Emma 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'19.50

2 BARRACCO Maria 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'20.30

3 BIAGINI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'21.40

4 CHIOVENDA Virginia 2008 ITA Nautilus ssd 1'21.70

5 CANDELORO Arianna 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.30

6 SANFILIPPO Greta 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'23.20

7 MARRAZZO Sofia 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'23.30

8 DI LELIO Giorgia 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'23.90

8 MORETTI Francesca 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'23.90

10 PALADINO Vittoria 2008 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'24.00

10 POLLIO Virginia 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'24.00

12 CARBONE Arianna 2006 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'24.80

13 MEZZERA Sofia 2008 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'25.10

14 GAROFOLI Irene 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.80

15 FRATARCANGELI Chiara 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'26.40

16 SANNIPOLI Martina 2008 ITA Zero9 Team ssd 1'29.00

17 DE SANTIS Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'29.70

18 RICCI Susanna 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'36.40

19 D'IPPOLITO Giulia 2008 ITA Nautilus ssd 1'39.00

NON CLASSIFICATI

ALESSANDRI Giulia 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

BRUNI Benedetta 2006 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
CAPOLLI Maria Vittoria 2006 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
DEI SVALDI Aurora 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
POETA Eleonora 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
SVETONI Flavia 2005 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
VANI Asia 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
24/03/2024

1 WULZER Tommaso 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'02.30

2 PICANO Lorenzo 2008 ITA Sporting Health Club ssd 1'03.20

3 MARSILI Pietro 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'05.50

4 GRIGORAS Laurentiu Georg 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'06.50

5 PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'08.00

6 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.90

7 BOSCO Vincenzo 2008 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'09.60

8 PACE Jacopo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'09.90

9 FONDI Francesco 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.80

10 FERRAMOLA Valerio 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'11.80

10 ROSSINI Luca 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.80

12 CALABRESI Marco 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'12.60

13 GIROLAMI Leonardo 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'14.70

14 RICCIARDI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'15.30

15 BINI Tommaso 2008 ITA Nautilus ssd 1'22.30

16 DI MARIA Davide 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'30.20

NON CLASSIFICATI

CARSERA' Marco 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ

Virata irregolare

MARCHESELLI Lorenzo 2008 ITA Zero9 Team ssd ASS

PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
SCARPELLI Niccolo' 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
24/03/2024

1 PACE Jacopo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'13.30

2 GRIGORAS Laurentiu Georg 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'13.40

3 MACIOCE Luca 2007 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'14.90

4 MARSILI Pietro 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'16.10

5 WULZER Tommaso 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'17.40

6 BINI Tommaso 2008 ITA Nautilus ssd 1'19.50

7 CALABRESI Marco 2007 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'20.20

8 CARSERA' Marco 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'20.60

9 RICCIARDI Leonardo 2007 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'20.70

10 FERRAMOLA Valerio 2007 ITA Zero9 Team ssd 1'21.10

11 ROSSINI Luca 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'22.50

12 FONDI Francesco 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'23.40

13 BOSCO Vincenzo 2008 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'24.60

NON CLASSIFICATI

PADOVANI Francesco 2008 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. RIT

MARCHESELLI Lorenzo 2008 ITA Zero9 Team ssd ASS

PAGNOTTA Matteo 2006 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
SCAPARRO Mattia 2008 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - JUNIOR FEMMINE
24/03/2024

1 PIGNATTI MORANO DI CUSTO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.80

2 DE FRANCESCHI Elisa 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.00

3 CAPRINI Francesca Maria 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.10

4 NOBILE Ginevra 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'11.30

5 DI TUCCI Eva 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'12.00

6 MARANDUCA Giorgiana Fran 2010 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'12.90

7 AVER Lucrezia 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'13.00

8 SEGNALINI Angelica 2009 ITA Nautilus ssd 1'14.30

9 BAZZUCCHI Viola 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'14.40

10 DE SANTIS Giada 2009 ITA Sporting Health Club ssd 1'14.50

11 SCHINZARI Claudia 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.20

12 CICCARELLI Lavinia 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'15.30

13 ONOFRI Angelica 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'15.50

14 ZAMBARDI Caterina 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'16.30

15 DE MEO Ludovica 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'16.40

16 GRIECO Elena 2010 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'20.90

17 BOSCHETTI Carlotta 2009 ITA Zero9 Team ssd 1'21.40

18 DONNARUMMA Sofia 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'21.50

19 TURIS Greta 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'22.40

20 ARCANGELETTI Irene 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'25.10

21 ZAFFINI Alice 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'27.00

22 CHIUMMARIELLO Vittoria 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'29.10

23 GAGLIARDO Matilde 2010 ITA Nautilus ssd 1'31.00

24 SATTA Gloria 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'37.40

NON CLASSIFICATI

FRANCESE CIRCOSTA Elisab 2010 ITA Zero9 Team ssd SQ

Falsa partenza

BOFFELLI Rebecca 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS

MEO Carolina 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
PALOMBINO Chiara 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR FEMMINE
24/03/2024 -  9:30

1 NOBILE Ginevra 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'19.40

2 DI TUCCI Eva 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'21.30

3 ONOFRI Angelica 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'22.60

4 AVER Lucrezia 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'24.50

5 DE MEO Ludovica 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'24.60

6 PIGNATTI MORANO DI CUSTO 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'25.90

7 MARANDUCA Giorgiana Fran 2010 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'26.70

8 SEGNALINI Angelica 2009 ITA Nautilus ssd 1'27.90

9 BOSCHETTI Carlotta 2009 ITA Zero9 Team ssd 1'28.90

10 DONNARUMMA Sofia 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'29.70

11 ZAMBARDI Caterina 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'29.80

12 SCHINZARI Claudia 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'30.90

13 GRIECO Elena 2010 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'33.00

14 FRANCESE CIRCOSTA Elisab 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'34.00

15 ARCANGELETTI Irene 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'35.30

16 TURIS Greta 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'36.50

17 ZAFFINI Alice 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'37.50

18 CHIUMMARIELLO Vittoria 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'37.80

19 BERNINI Ludovica 2010 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'41.80

20 SATTA Gloria 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'47.20

NON CLASSIFICATI

CAPRINI Francesca Maria 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

BAZZUCCHI Viola 2010 ITA Zero9 Team ssd ASS

BOFFELLI Rebecca 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
DE FRANCESCHI Elisa 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MEO Carolina 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
ZOPPI Cinzia 2009 ITA Nautilus ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - JUNIOR MASCHI
24/03/2024

1 ROCCHI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'01.80

2 PLACIDI Giovanni 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'04.40

3 DI CIOLLO Nicholas 2009 ITA Sporting Health Club ssd 1'06.00

4 TIDEI ZEGRINI Gabriele 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.40

5 CICOLELLA Giacomo 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'07.10

5 PULEO Luca 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'07.10

7 FEDERICI Pietro 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'07.20

8 CUCCATO Samuele 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'07.60

9 DI TUCCI Jan 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'07.70

10 FURCAS Matteo 2010 ITA Nautilus ssd 1'08.10

11 MARTONE Fabio 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'08.30

12 BUCCI Matteo 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'09.40

13 RICCI Simone 2009 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'12.80

14 VELLELLA Leonardo 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'13.60

15 MILANA Valerio 2010 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'13.70

16 PETTINELLI Matteo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 1'14.20

17 SALAZAR ORLANDO Misael 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'14.30

18 NICOLETTI Antonio 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'14.70

19 MILANA Achille 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'16.00

20 CASARULO Cristian 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'16.20

21 BANCILHON Giovanni 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'16.60

22 GUARALDI Filippo 2009 ITA Zero9 Team ssd 1'17.10

23 VLADOI Ianis Alexandru 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'17.40

24 GRASSO Emanuel Francesco 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'17.60

25 PRUDENTE Davide 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'18.10

26 FARINELLA Francesco 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'19.70

27 ROTOLI Simone 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'20.40

28 CUOMO Francesco 2010 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'20.50

29 AGRESTI Salvatore 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'22.90

30 GALLACCIO Erminio 2009 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'27.90

31 CODAMO Alessandro 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'32.60

32 RAMOS ACUNA Pierr Jhans 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'33.20

33 EVANGELISTA Federico 2010 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'36.80

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 GENTILE Edoardo 2010 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'39.50

35 AVRAM Luca 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'40.60

36 PASCOLINI Alessio 2010 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'43.10

37 ALBANO Dominic 2010 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'44.40

NON CLASSIFICATI

BENNARDO Pietro 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd ASS

CALOIERO Giacomo 2010 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
CERVETTI Alessandro 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
DE ANGELIS Daniele 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
FLAMINIO Luigi 2010 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
MONGELLI Leonardo Giusep 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MUZI Alessandro 2009 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
PELLEGRINI Edoardo 2009 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
VOLPINI Leonardo 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - JUNIOR MASCHI
24/03/2024

1 ROCCHI Tommaso 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'13.30

2 PLACIDI Giovanni 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'14.80

3 MARTONE Fabio 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'16.10

4 FURCAS Matteo 2010 ITA Nautilus ssd 1'16.40

5 DI TUCCI Jan 2009 ITA Serapo Sport Gaeta 1'17.10

6 CICOLELLA Giacomo 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'17.70

7 PULEO Luca 2009 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'17.90

8 BUCCI Matteo 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'20.00

9 TIDEI ZEGRINI Gabriele 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'20.10

10 MILANA Achille 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'20.30

11 FEDERICI Pietro 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'21.10

12 CASARULO Cristian 2010 ITA Zero9 Team ssd 1'22.00

13 SALAZAR ORLANDO Misael 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'22.30

14 VELLELLA Leonardo 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'23.60

15 MILANA Valerio 2010 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'23.90

16 CUOMO Francesco 2010 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 1'24.40

17 FARINELLA Francesco 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 1'25.20

18 NICOLETTI Antonio 2009 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'25.70

19 ROCCHI Lorenzo 2009 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'26.50

20 VLADOI Ianis Alexandru 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'27.20

21 GRASSO Emanuel Francesco 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'27.70

21 GUARALDI Filippo 2009 ITA Zero9 Team ssd 1'27.70

23 BANCILHON Giovanni 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'29.30

24 AGRESTI Salvatore 2010 ITA Serapo Sport Gaeta 1'33.00

25 ROTOLI Simone 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'33.60

26 CODAMO Alessandro 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'44.70

27 EVANGELISTA Federico 2010 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'50.50

NON CLASSIFICATI

AVRAM Luca 2010 ITA Nuoto Aurelia ssd SQ

Arrivo irregolare frazione rana

CUCCATO Samuele 2009 ITA Serapo Sport Gaeta SQ

Arrivo irregolare frazione rana

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

PETTINELLI Matteo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd SQ

Falsa partenza

BENNARDO Pietro 2010 ITA Fin Plus Ostia ssd ASS

CERVETTI Alessandro 2010 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
DE ANGELIS Daniele 2009 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
GUITARRINI Lorenzo 2009 ITA Nuoto Club Viterbo ssd ASS
MONGELLI Leonardo Giusep 2010 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MUZI Alessandro 2009 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS

    Pubblicata: 24/03/2024 ore 10:17
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE
24/03/2024

1 PALONE Dafne 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 32.20
2 BENEDETTI Noemi 2011 ITA Zero9 Team ssd 33.80
3 LA ROCCA Camilla 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 33.90
4 HAJDARI Michela 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 34.20
5 CORI Annachiara 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 34.50
6 LOMBARDI Lucrezia 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 34.70
7 PICANO Stefania 2012 ITA Sporting Health Club ssd 34.80
8 BEVILACQUA Eva 2012 ITA Zero9 Team ssd 34.90
8 PAGANO Lisa 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 34.90

10 CASTIGLIONE Benedetta 2011 ITA Zero9 Team ssd 35.30
11 DE NUNZIO Francesca 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 35.70
11 GAGLIARDUCCI Nicole 2011 ITA Nautilus ssd 35.70
11 PEZZELLA Martina 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 35.70
14 DE SANTIS Viola 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 36.00
15 VIVIANI Noemi 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 36.20
16 RECINE Anna 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 36.40
16 ROSSI Gaia 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 36.40
18 CURTI Frida 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 36.50
18 DELLE MONACHE Caterina 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 36.50
20 TURCHETTI Rachele 2011 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 37.00
21 GOZZI Adriana 2012 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 37.10
22 SANCAMILLO Rachele 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 37.30
23 SCOTTI Pilar 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 37.40
24 TOTI Giorgia 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 38.20
25 POETA Sara 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 38.40
26 SLABAK Marta 2011 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 39.00
27 D'ALENA Marianna 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 39.20
28 BINI Giulia 2012 ITA Nautilus ssd 39.40
28 DE ROSE Sara 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 39.40
30 GAGLIANO Lisa 2012 ITA Zero9 Team ssd 40.90
31 CHINAPPI Irene 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 41.20
31 FABENI Rachele 2011 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 41.20
33 SILVESTRINI Anita 2011 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 41.30
34 IMPROTA Maia 2012 ITA Sporting Health Club ssd 42.00
34 QUARESIMA Dalia 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 42.00
36 AMBROSETTI Adelaide 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.30
37 TRICOMI Virginia 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 42.60
38 GUIDI Francesca 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.70

NON CLASSIFICATI

MAGNIFICO Ilaria 2012 ITA Serapo Sport Gaeta SQ

Falsa partenza

ADDARI Chiara 2012 ITA Zero9 Team ssd ASS

CARBONI Rebecca 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
CARELLI Sara 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
CIENZO Sofia 2011 ITA Serapo Sport Gaeta ASS
FARGION Sara 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
GRECO Benedetta 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
IANNUZZO Emanuela 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
MAIORANA Sofia 2012 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE
24/03/2024 - 10:45

1 BENEDETTI Noemi 2011 ITA Zero9 Team ssd 37.60
2 PICANO Stefania 2012 ITA Sporting Health Club ssd 38.70
3 LOMBARDI Lucrezia 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 39.40
4 BEVILACQUA Eva 2012 ITA Zero9 Team ssd 39.80
5 PALONE Dafne 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 39.90
6 LA ROCCA Camilla 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 40.40
7 GOZZI Adriana 2012 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 40.70
8 HAJDARI Michela 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 40.80
9 CORI Annachiara 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40.90

10 PAGANO Lisa 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 41.00
11 SCOTTI Pilar 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 41.20
12 MAGNIFICO Ilaria 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 41.60
13 PEZZELLA Martina 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.00
14 TOTI Giorgia 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 42.10
15 DELLE MONACHE Caterina 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.20
16 DE ROSE Sara 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 42.60
17 SANCAMILLO Rachele 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 42.70
18 CURTI Frida 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 42.90
19 DE SANTIS Viola 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 43.10
19 TURCHETTI Rachele 2011 ITA Nuoto Club Viterbo ssd 43.10
21 CASTIGLIONE Benedetta 2011 ITA Zero9 Team ssd 43.90
22 VIVIANI Noemi 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 44.40
23 RECINE Anna 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 44.70
24 DE NUNZIO Francesca 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 44.90
25 ROSSI Gaia 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 45.00
26 IMPROTA Maia 2012 ITA Sporting Health Club ssd 45.80
27 GAGLIARDUCCI Nicole 2011 ITA Nautilus ssd 46.30
28 AMBROSETTI Adelaide 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 47.00
29 CHINAPPI Irene 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 47.10
30 D'ALENA Marianna 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 48.10
31 MAIORANA Sofia 2012 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 50.20
32 TRICOMI Virginia 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 50.90
33 GAGLIANO Lisa 2012 ITA Zero9 Team ssd 51.60
34 BONUGLIA Giulia 2012 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57.30
35 BONUGLIA Martina 2012 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 58.90

NON CLASSIFICATI

BINI Giulia 2012 ITA Nautilus ssd SQ

Nuotata irregolare

GUIDI Francesca 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ
Arrivo irregolare

LATTANZI Sofia 2012 ITA CENTRO FIN - C.R.L. SQ
Virata irregolare

POETA Sara 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. SQ
Falsa partenza

ADDARI Chiara 2012 ITA Zero9 Team ssd ASS

CARBONI Rebecca 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
CARELLI Sara 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
CIENZO Sofia 2011 ITA Serapo Sport Gaeta ASS
FARGION Sara 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
GRECO Benedetta 2012 ITA Vis Nova Roma SSD a rl ASS
IANNUZZO Emanuela 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
24/03/2024

1 INZITARI Manuel Francesc 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 31.10
2 MATARAZZO Alberto 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 31.80
2 NAZ Danyel 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 31.80
4 PELAGALLI Pierfrancesco 2011 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 32.30
5 DE SIMONE Benedetto 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 32.90
6 DI RUSSO Filippo 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 33.00
7 GALLO Gabriele 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 33.20
7 SPINELLI Sebastiano 2012 ITA Zero9 Team ssd 33.20
9 DI PIETRO Lorenzo 2011 ITA Nautilus ssd 33.40

10 MUGNETTI Federico 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 33.80
11 SERVADIO Matteo 2012 ITA Zero9 Team ssd 33.90
12 OLIVETTI Vincenzo 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 34.40
13 PARIS Federico 2012 ITA Zero9 Team ssd 34.70
14 VITA Richard 2012 ITA Zero9 Team ssd 35.20
15 DE SIMONE Eugenio 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 35.80
15 LIMOSANI Mattia 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 35.80
17 VALENZA Cristiano 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 36.30
18 NERI Michele 2012 ITA Zero9 Team ssd 36.40
19 COVA Giulio 2012 ITA Zero9 Team ssd 36.70
20 LORO Sergej 2012 ITA Zero9 Team ssd 36.80
21 TUCCINARDI Mattia 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 37.40
22 MANCINI Francesco 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 38.10
23 SERNICOLA Davide 2012 ITA Zero9 Team ssd 38.50
24 MASSARO Danilo 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 40.20
25 RONCI Stefano 2012 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40.50
26 EVANGELISTA Riccardo 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 46.00
27 DI FALCO Samuele 2011 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 47.80
28 FORLINI Antonio 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 49.40

NON CLASSIFICATI

D'ARRIGO PALMIERI France 2012 ITA Zero9 Team ssd ASS

FIORENTINI Nicolo' 2012 ITA Nuoto Club Viterbo ssd ASS
SANICOLA Flavio 2012 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
24/03/2024

1 INZITARI Manuel Francesc 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 37.30
2 GALLO Gabriele 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 37.40
3 MUGNETTI Federico 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.50
4 DE SIMONE Benedetto 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 38.10
5 SERVADIO Matteo 2012 ITA Zero9 Team ssd 38.60
6 SPINELLI Sebastiano 2012 ITA Zero9 Team ssd 38.70
7 MATARAZZO Alberto 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 39.20
8 VITA Richard 2012 ITA Zero9 Team ssd 40.40
9 DI RUSSO Filippo 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 40.50
9 PELAGALLI Pierfrancesco 2011 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 40.50

11 DI PIETRO Lorenzo 2011 ITA Nautilus ssd 42.00
11 PARIS Federico 2012 ITA Zero9 Team ssd 42.00
13 NERI Michele 2012 ITA Zero9 Team ssd 42.10
14 DE SIMONE Eugenio 2011 ITA Serapo Sport Gaeta 43.20
14 OLIVETTI Vincenzo 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 43.20
16 MANCINI Francesco 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 43.30
17 TUCCINARDI Mattia 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 43.60
18 LIMOSANI Mattia 2011 ITA Fin Plus Ostia ssd 43.70
18 SERNICOLA Davide 2012 ITA Zero9 Team ssd 43.70
20 RONCI Stefano 2012 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.80
21 VALENZA Cristiano 2012 ITA Serapo Sport Gaeta 44.30
22 COVA Giulio 2012 ITA Zero9 Team ssd 46.30
23 LORO Sergej 2012 ITA Zero9 Team ssd 46.60
24 MASSARO Danilo 2011 ITA SS Lazio Nuoto ssd 54.30
25 FORLINI Antonio 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 57.70
26 EVANGELISTA Riccardo 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'00.20
27 MOCHI Cristian 2011 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'15.80

NON CLASSIFICATI

NAZ Danyel 2011 ITA Serapo Sport Gaeta SQ

Nuotata irregolare

D'ARRIGO PALMIERI France 2012 ITA Zero9 Team ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI FEMMINE
24/03/2024

1 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 36.50
2 AGRESTI Giuliana 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 36.90
3 SOZZI Zoe 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 37.50
4 DELL'OVA Anita 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 37.90
5 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 38.00
6 CARBONARI Ginevra 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 38.10
7 ABOU HANNA Amelie 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 38.70
8 SAMBUCCI Giulia 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 39.00
9 ZAMFIR Nicole 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 39.30

10 CORELLI Emma 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 39.50
11 BISBIGLIA Gaia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 39.70
11 TELONICO Federica 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 39.70
13 CAPONERA Marta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40.20
13 FORINO Emma 2013 ITA Zero9 Team ssd 40.20
15 TOFFOLO Mia 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 40.50
16 AGRESTI Sabrina 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 40.90
17 MATHURAMCHERIL Eva John 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 41.30
18 GIGLI Sofia 2014 ITA Zero9 Team ssd 41.70
19 OLIVETTI Pkaay 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 42.10
20 DI BRANCO Francesca 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 42.30
21 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 42.40
22 PINTO Camilla 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 42.60
23 TORRONI Valeria 2013 ITA Zero9 Team ssd 42.80
24 TORRICE Greta 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 42.90
24 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.90
26 BECCARIA Beatrice 2013 ITA Zero9 Team ssd 43.20
27 LATINI Maristella 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.40
28 PANDOLFI Elena 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 43.80
29 CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 43.90
30 GALLO Eleonora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.00
30 VALLECORSA Ludovica 2013 ITA Sporting Health Club ssd 44.00
32 FARISANO Benedetta 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.20
32 GENEVOIS Adria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 44.20
34 PROIETTI Gaia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.70
35 MORINI Adele 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 45.30
36 IANNELLI Gaia Maria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 45.50
37 ADIUTORI Marta 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45.90
37 SPINOSA Ariel 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 45.90
39 AQUILI Elisabetta Mariar 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 46.00
40 MANCINI Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 46.10
41 CECCARELLI Viola 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.30
42 TRANSERICI Chiara 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.60
43 TRELLE Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 46.70
44 BERTI Rachele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.90
45 BAZZUCCHI Maia 2013 ITA Zero9 Team ssd 48.40
46 CARPENTIERI Elena 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48.80
47 FORGIONE Livia 2013 ITA Zero9 Team ssd 49.30
48 SIMONELLI Giordana 2014 ITA Sporting Health Club ssd 49.60
49 DE SIMONE Alessandra 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 49.80
50 IANNUCCI Irene 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 50.30
51 CICCOTTI Tea 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51.40
52 CARBARAU Stefania Denisa 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51.60
53 MARRA Aurora 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 52.00
54 BONANNI Diana 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd 52.20
55 SERRA Sveva 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 52.30
56 CIARDIELLO Mia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 52.60
57 PIROLI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.20
58 CABRERA Polly Rose 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 54.90
59 AMBROSETTI Greta Maria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.20

NON CLASSIFICATI

BASILE Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

CORBA Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MESSIA Elena 2014 ITA Zero9 Team ssd ASS
RELLA Dafne 2013 ITA Serapo Sport Gaeta ASS
ROCCHI Diletta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
ROSSI Maya 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
SPALVIERI Beatrice 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
STAMPONE Caterina 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ALLIEVI FEMMINE
24/03/2024 - 11:45

1 GRASSO Maria Elisa 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 43.50
1 TOFFOLO Mia 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 43.50
3 CARBONARI Ginevra 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.80
3 SOZZI Zoe 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.80
5 AGRESTI Giuliana 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 44.30
6 VITELLI Bianca 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.70
7 AGRESTI Sabrina 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 44.90
8 PROIETTI Gaia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.60
9 CORELLI Emma 2014 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 45.70

10 ZAMFIR Nicole 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45.80
11 D'ANGELO Gloria 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 45.90
12 ABOU HANNA Amelie 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 47.40
13 GENEVOIS Adria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 47.50
13 IANNELLI Gaia Maria 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 47.50
15 TORRONI Valeria 2013 ITA Zero9 Team ssd 47.80
16 TELONICO Federica 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 48.40
17 CAPODANNO Alessia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 48.50
17 FARISANO Benedetta 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 48.50
19 AQUILI Elisabetta Mariar 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 48.90
20 BISBIGLIA Gaia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 49.00
20 CARPENTIERI Elena 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 49.00
20 DI BRANCO Francesca 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 49.00
23 MAGNIFICO Giulia 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 49.40
23 MORINI Adele 2014 ITA Sportfly ssd - Sora 49.40
25 IANNUCCI Irene 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 49.70
26 FORINO Emma 2013 ITA Zero9 Team ssd 50.00
27 TORRICE Greta 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 50.50
28 VALLECORSA Ludovica 2013 ITA Sporting Health Club ssd 50.90
29 MATHURAMCHERIL Eva John 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 51.00
30 BAZZUCCHI Maia 2013 ITA Zero9 Team ssd 51.20
30 MANCINI Giulia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51.20
32 SPINOSA Ariel 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 51.60
33 GIGLI Sofia 2014 ITA Zero9 Team ssd 51.80
34 FORGIONE Livia 2013 ITA Zero9 Team ssd 51.90
35 OLIVETTI Pkaay 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 52.20
35 TRANSERICI Chiara 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.20
37 CARBARAU Stefania Denisa 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.00
38 SIMONELLI Giordana 2014 ITA Sporting Health Club ssd 53.10
39 PINTO Camilla 2013 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 53.40
40 PANDOLFI Elena 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 53.50
41 GALLO Eleonora 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.60
42 MARRA Aurora 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.70
42 SERRA Sveva 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 53.70
44 CECCARELLI Viola 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 53.80
45 BERTI Rachele 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.10
46 LATINI Maristella 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54.20
47 TRELLE Elena 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 54.50
48 BECCARIA Beatrice 2013 ITA Zero9 Team ssd 55.80
49 ADIUTORI Marta 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.90
50 CIARDIELLO Mia 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57.10
51 ASCOLESE Annamichela 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 59.40
52 CICCOTTI Tea 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 59.50
53 AMBROSETTI Greta Maria 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.70
54 DE SIMONE Alessandra 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 1'02.10
55 PIROLI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.70

NON CLASSIFICATI

BONANNI Diana 2014 ITA Nuoto Aurelia ssd SQ

Virata irregolare

CAPONERA Marta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. SQ
Nuotata irregolare

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

ROSSI Maya 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd SQ
Virata irregolare

BASILE Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

CORBA Matilde 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
MESSIA Elena 2014 ITA Zero9 Team ssd ASS
RELLA Dafne 2013 ITA Serapo Sport Gaeta ASS
ROCCHI Diletta 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. ASS
SPALVIERI Beatrice 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
STAMPONE Caterina 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ALLIEVI MASCHI
24/03/2024

1 MADEDDU Francesco 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 35.70
2 AVALLONE Mattia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 36.80
3 NATALE Andrea 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 37.20
4 BORDIGATO Tomas 2013 ITA Zero9 Team ssd 37.60
5 COSTANTINO Christian 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 38.10
5 MACERA Andrea 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 38.10
7 COLARUOTOLO Antonio 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 38.80
8 LIBURDI Mattia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 39.00
9 STORTI Cesare 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 39.10

10 MOLLICONE Martin 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 39.20
11 CIUFFO Pietro 2013 ITA Zero9 Team ssd 40.10
12 MINELLA Lorenzo 2013 ITA Zero9 Team ssd 40.60
12 PANNOZZO Jacopo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 40.60
14 CERVONE Riccardo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 41.10
14 D'ANGELO Leonardo 2014 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 41.10
16 COSTA Jacopo 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 41.90
17 SCIARMA Niccolo' 2014 ITA Zero9 Team ssd 42.40
18 VALENZA Jonathan 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 42.50
19 IANNARELLI Daniele 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 42.60
20 CERCIELLO Leonardo 2013 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 42.90
20 CERILLI Pierfrancesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 42.90
22 CARBARAU Silviu Florin 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.00
22 LORETI Mattia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 43.00
24 CAVICCHIO Emanuele 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 43.10
25 DE LUCA Gabriele 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 43.20
25 MOGLIONI Riccardo 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 43.20
25 UNGARI Francesco 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 43.20
28 MAJOLI Christian 2013 ITA Zero9 Team ssd 43.80
29 FIDANZA Patrizio 2014 ITA Zero9 Team ssd 44.00
30 NATALE Diego 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 44.10
31 CESCON Giuseppe 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr 45.00
32 PARTIGIANONI Lorenzo 2013 ITA Sporting Health Club ssd 45.80
33 PETRINCA Federico 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.30
34 LANCIA Matteo 2013 ITA Sporting Health Club ssd 46.50
34 MIHUT Raul Cristian 2014 ROU CENTRO FIN - C.R.L. 46.50
36 CARUSO Samuele Eugenio 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 47.00
37 CIOBANU Andrei Constanti 2014 ROU CENTRO FIN - C.R.L. 47.80
38 VLADOI Eric Emanuel 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd 48.20
39 ROCCHI Gabriele 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48.30
40 PICCIONI Valerio 2013 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 49.00
41 FONTANA Jacopo 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.30
42 LANCIA Davide 2013 ITA Sporting Health Club ssd 54.90
43 GERMANI Matteo 2014 ITA Sporting Health Club ssd 55.40
44 CARDELLA Diego 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 55.90
45 FABIAN Adrian 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 1'00.90

NON CLASSIFICATI

PETRINCA Matteo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ

Falsa partenza

ABBATE Niccolo' 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS

ALBERTI Tommaso 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd ASS
AQUILANTE Samuel 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
CAPOZUCCO Cristian 2013 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
MAZZARELLA Davide 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
PRIORI Filippo 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
SCHOBER Matthias 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
TOMARCHIO Diego 2014 ITA CENTRO FIN - C.R.L. ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ALLIEVI MASCHI
24/03/2024 - 12:30

1 AVALLONE Mattia 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 40.90
2 BORDIGATO Tomas 2013 ITA Zero9 Team ssd 41.10
3 MADEDDU Francesco 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 42.10
4 COSTANTINO Christian 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 43.20
5 COLARUOTOLO Antonio 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 43.60
6 D'ANGELO Leonardo 2014 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 44.00
7 LIBURDI Mattia 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.70
8 PANNOZZO Jacopo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 45.20
9 CERILLI Pierfrancesco 2014 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.70

10 UNGARI Francesco 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 46.70
11 CAVICCHIO Emanuele 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 46.90
12 COSTA Jacopo 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 47.00
13 MIHUT Raul Cristian 2014 ROU CENTRO FIN - C.R.L. 47.40
14 MINELLA Lorenzo 2013 ITA Zero9 Team ssd 47.90
15 CARBARAU Silviu Florin 2014 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48.00
16 MOLLICONE Martin 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd 48.10
17 STORTI Cesare 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 48.20
18 CESCON Giuseppe 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr 48.30
19 CERVONE Riccardo 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 48.80
20 MOGLIONI Riccardo 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 48.90
21 CIUFFO Pietro 2013 ITA Zero9 Team ssd 49.10
22 CARUSO Samuele Eugenio 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 49.20
23 MACERA Andrea 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 49.40
24 IANNARELLI Daniele 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd 49.50
25 DE LUCA Gabriele 2013 ITA Serapo Sport Gaeta 50.60
25 PETRINCA Matteo 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 50.60
27 LORETI Mattia 2013 ITA Fin Plus Ostia ssd 50.80
28 PETRINCA Federico 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.10
29 VALENZA Jonathan 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 51.70
30 NATALE Diego 2014 ITA Serapo Sport Gaeta 52.00
31 MAJOLI Christian 2013 ITA Zero9 Team ssd 52.20
32 LANCIA Matteo 2013 ITA Sporting Health Club ssd 53.90
33 CERCIELLO Leonardo 2013 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 54.30
33 SCIARMA Niccolo' 2014 ITA Zero9 Team ssd 54.30
35 PARTIGIANONI Lorenzo 2013 ITA Sporting Health Club ssd 54.40
36 ROCCHI Gabriele 2013 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.20
37 LANCIA Davide 2013 ITA Sporting Health Club ssd 58.30
38 GERMANI Matteo 2014 ITA Sporting Health Club ssd 1'01.80

NON CLASSIFICATI

NATALE Andrea 2014 ITA Serapo Sport Gaeta SQ

Virata irregolare

VLADOI Eric Emanuel 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd SQ
Nuotata irregolare

ABBATE Niccolo' 2013 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS

ALBERTI Tommaso 2014 ITA Fin Plus Ostia ssd ASS
MAZZARELLA Davide 2014 ITA SS Lazio Nuoto ssd ASS
PRIORI Filippo 2014 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
SCHOBER Matthias 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

    Pubblicata: 24/03/2024 ore 12:48

 Colleferro, 24/03/2024
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE
24/03/2024

1 SORRENTINO Elisa 2015 ITA Zero9 Team ssd 40.80
2 SCIPIONE Rachele 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 44.00
3 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.20
4 BIANCHI Emma 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 44.40
5 CASTAGNACCI Celeste 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 44.70
6 TAVOLARIO Marzia 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 46.00
7 NOVELLI Victoria 2015 ITA Zero9 Team ssd 47.00
8 MARTINI Giorgia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 48.80
9 ANTONUCCI Flavia Sofia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 49.20

10 NILI Mariavittoria 2015 ITA Sporting Health Club ssd 49.40
11 PAPARELLA Gioia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 49.90
12 GUERRIERO Giulia 2015 ITA Sporting Health Club ssd 51.00
12 PAGANO Nora 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 51.00
12 SEVERA Marta 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51.00
15 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.10
16 MILANA Elisa 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.50
17 TROVARELLI Angelica 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 53.90
18 ROTOLI Maria Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.30
19 DE NARDIS Sofia Elena 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.40
20 CIANCA Viola 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 55.80
21 ARCE GUZMAN Abigail 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.90
22 FIORINI Nicole 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 58.50
23 CRESCINI Maja 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.10
24 SORVILLO Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.20
25 BUTTARAZZI Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'01.80
26 RENGO Beatrice 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'04.70
27 HENDI Aysha 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'06.20
28 COPPOTELLI Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'12.30
29 ZACCARIA Sara 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'18.10

NON CLASSIFICATI

BALUS Rebecca Maria 2015 ROU CENTRO FIN - C.R.L. ASS

BIORDI Angelica 2015 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
CIALLELLA Emma 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
URBANI Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
ZECCA Camilla 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS

    Pubblicata: 24/03/2024 ore 15:10
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE 15
24/03/2024 - 14:30

1 SORRENTINO Elisa 2015 ITA Zero9 Team ssd 48.20
2 CASTAGNACCI Celeste 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 48.50
3 PAPETTI Eugenia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.00
4 MILANA Elisa 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 51.10
5 ANTONUCCI Flavia Sofia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 51.20
6 TAVOLARIO Marzia 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 52.40
7 MARTINI Giorgia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 52.80
8 NILI Mariavittoria 2015 ITA Sporting Health Club ssd 53.00
9 PAGANO Nora 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 53.10
9 PAPARELLA Gioia 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 53.10

11 NOVELLI Victoria 2015 ITA Zero9 Team ssd 53.40
12 BIANCHI Emma 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 55.00
12 SCIPIONE Rachele 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 55.00
14 DE NARDIS Sofia Elena 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.10
14 DRAGONE Alisa 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.10
16 SEVERA Marta 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.70
17 ARCE GUZMAN Abigail 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.30
18 CIANCA Viola 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 59.90
19 RENGO Beatrice 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'00.50
20 COPPOTELLI Sofia 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'01.20
21 FIORINI Nicole 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.80
22 ROTOLI Maria Sofia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.60
23 SORVILLO Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.20
24 BUTTARAZZI Emma 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'03.40
24 ZACCARIA Sara 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'03.40
26 TROVARELLI Angelica 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'04.10
27 CRESCINI Maja 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.00
28 HENDI Aysha 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'12.80

NON CLASSIFICATI

GUERRIERO Giulia 2015 ITA Sporting Health Club ssd SQ

Arrivo irregolare

BIORDI Angelica 2015 ITA Sportfly ssd - Sora ASS

CIALLELLA Emma 2015 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
URBANI Giulia 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
ZECCA Camilla 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS

    Pubblicata: 24/03/2024 ore 14:45
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI FEMMINE
24/03/2024

1 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 43.60
2 CUGNETTO Adele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.10
3 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.00
4 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.40
5 DI TRIO Chiara 2016 ITA Nuoto Vela asd 47.60
6 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 48.20
7 COSENTINO Anita 2016 ITA Nautilus ssd 48.60
8 FACCHINI Giulia 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 49.30
9 BATTISTI Sofia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 49.90

10 DE ANGELIS Alice 2016 ITA Nautilus ssd 51.10
11 MESSIA Emma 2016 ITA Zero9 Team ssd 51.80
12 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.10
13 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 52.20
14 PELLEGRINI Isabella 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 52.40
15 D'ARTIBALE Irene 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 53.40
16 CARLETTI Corinna 2016 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 54.00
17 NARDONE Alessia 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 54.20
18 TUCCIELLO Chloe 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 54.40
19 CECCONI Irene 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54.60
20 GAGLIARDUCCI Margherita 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54.90
21 DI GIOVANNI FAUSTINI Ele 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 55.30
22 TOCCA Tecla 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.10
23 BUTTARAZZI Samyra 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 56.50
24 CAUTI Caterina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.70
25 PASCOLINI Elena 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 57.90
26 DI BERARDO Olivia Maria 2016 ITA Zero9 Team ssd 58.30
27 PRINCIPI Linda 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 59.20
28 MONTERISI Giorgia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'00.20
29 CIENZO Serena 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 1'02.30
30 POLITI Azzurra 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 1'05.90
31 PICCIRILLI Isabel Clara 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 1'09.00
32 DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'14.40

NON CLASSIFICATI

MASCARO Ester 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

PIERANDREA Giulia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
SCIMONELLI Sofia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
SICIGNANO Federica 2016 ITA Mandingo ssd ASS
ZEVI Arianna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI FEMMINE 16
24/03/2024

1 RUSSO Lavinia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 47.40
2 COSENTINO Anita 2016 ITA Nautilus ssd 50.60
3 CUGNETTO Adele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.20
4 FACCHINI Giulia 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 51.30
5 DE LAURENTIIS Carolina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.70
6 TESSITORI Azzurra 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 52.10
7 BATTISTI Sofia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 53.00
8 DI TRIO Chiara 2016 ITA Nuoto Vela asd 54.30
9 TUCCIELLO Chloe 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 54.40

10 CECCONI Irene 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 55.10
11 DE ANGELIS Alice 2016 ITA Nautilus ssd 55.20
12 TADDONIO Livia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 56.10
13 TRANFAGLIA Anna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.20
14 CIENZO Serena 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 58.00
15 MESSIA Emma 2016 ITA Zero9 Team ssd 58.30
16 BUTTARAZZI Samyra 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 58.60
17 NARDONE Alessia 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 59.10
18 D'ARTIBALE Irene 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 59.50
19 GAGLIARDUCCI Margherita 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 59.90
20 PELLEGRINI Isabella 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 1'00.40
21 ESPOSITO Gabriella 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.90
22 DI BERARDO Olivia Maria 2016 ITA Zero9 Team ssd 1'01.20
22 TOCCA Tecla 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'01.20
24 CAUTI Caterina 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.80
25 PASCOLINI Elena 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.30
26 POLITI Azzurra 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 1'11.20
27 DOMINICI TOMASSINI Emma 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'17.00

NON CLASSIFICATI

PICCIRILLI Isabel Clara 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd SQ

PRINCIPI Linda 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd SQ
Nuotata irregolare

DI GIOVANNI FAUSTINI Ele 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS

MASCARO Ester 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
PIERANDREA Giulia 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
SCIMONELLI Sofia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd ASS
SICIGNANO Federica 2016 ITA Mandingo ssd ASS
ZEVI Arianna 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI
24/03/2024

1 CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 34.50
2 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 37.50
3 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 38.00
4 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 38.10
5 DAMIAN Samuel 2015 ROU Nautilus ssd 38.40
6 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd 38.60
7 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd 38.70
8 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd 38.90
9 DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 39.60

10 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd 40.30
10 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd 40.30
12 POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 40.50
13 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 40.60
14 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 40.70
14 SERA Fabio 2015 ITA Sporting Health Club ssd 40.70
16 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd 41.10
17 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 41.20
18 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd 41.50
19 SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 42.10
20 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd 42.40
21 STAZZI Riccardo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 42.50
22 ERCOLI Liam 2015 ITA Vis Nova Roma SSD a rl 43.20
23 RUSU Maxim 2015 ITA Nuoto Vela asd 43.60
24 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 43.70
25 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 44.40
26 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 45.30
27 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.40
28 ORIECUIA Filippo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 45.80
29 FOSCI Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.20
30 COLELLA Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 46.30
31 BUGNARIU David 2015 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 47.30
32 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd 47.50
33 BIANCHI Mattia 2015 ITA Zero9 Team ssd 47.70
34 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 47.90
35 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48.00
36 DI CORI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 48.40
37 MARTELLA Lorenzo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 48.60
38 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 49.40
39 BASTIANELLI Diego 2015 ITA Parco Paradiso ssd 50.00
39 TARSIA Giacomo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 50.00
41 PANACCHIA Antonio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 50.30
42 BUTTARELLI Giacomo 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 50.90
43 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.20
44 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 51.60
45 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.70
46 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 54.40
47 IONTA Alessio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 55.80
48 CARDENAS RUBIO Carlos Ar 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.40
49 BIAGETTI Alessandro 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.50
50 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 57.00
51 PAGLIA Mattia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 1'02.10
52 MANICCIA Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'09.70
53 CANALI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'10.40

NON CLASSIFICATI

LEMMA Leonardo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ

Falsa partenza

PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma SQ
Falsa partenza

BAFFIONI Leonardo 2015 ITA Parco Paradiso ssd ASS

CAPOBIANCO Davide 2015 ITA Sportfly ssd - Sora ASS

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

DE MATTEO Christian 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
DE PAULIS Corrado 2015 ITA Primavera Campus Aprilia ssd ASS
NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 15
24/03/2024 - 16:00

1 PINCARELLI Matteo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 41.50
2 DAMIAN Samuel 2015 ROU Nautilus ssd 42.40
3 SCELSA Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 44.00
4 STAZZI Riccardo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 45.20
5 CONSORZIO Cristian 2015 ITA Mandingo ssd 45.50
6 PIACENTINO Egidio 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 45.70
7 CAMBONI Nicholas Brando 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 45.90
7 CAROLETTA Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd 45.90
9 CARDINALI Pietro 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 47.90

10 BELMARE Christopher 2015 ITA Zero9 Team ssd 48.00
11 CASCIOLI Mattia 2015 ITA Mandingo ssd 48.10
12 MARTELLA Lorenzo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 48.50
13 GIACCHE' Tommaso 2015 ITA Zero9 Team ssd 48.90
14 RUSU Maxim 2015 ITA Nuoto Vela asd 49.20
15 DI MELCHIORRE Adriano 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.30
16 ALECXE David 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 49.50
17 D'AMICI Simone 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 49.60
17 FOSCI Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.60
19 PANACCHIA Antonio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 49.70
19 SERA Fabio 2015 ITA Sporting Health Club ssd 49.70
21 QUINTARELLI Giorgio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.80
22 MANGIAVACCHI Massimo 2015 ITA Zero9 Team ssd 50.00
23 TARSIA Giacomo 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 51.00
24 COLELLA Gabriele 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.10
25 PONTREMOLESI Luca 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.40
26 RIETTI Riccardo 2015 ITA Mandingo ssd 52.10
27 PARISI Cristiano 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 53.20
27 SBARDELLA Diego 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.20
29 RILLO Francesco 2015 ITA Mandingo ssd 53.30
30 DI CORI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 53.80
31 MILLE Dennis 2015 ITA Mandingo ssd 54.20
32 BUTTARELLI Giacomo 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 54.70
33 LEMMA Leonardo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.00
34 IACOVELLI Manfredi 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 56.30
34 ORIECUIA Filippo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.30
36 BIANCHI Mattia 2015 ITA Zero9 Team ssd 56.50
37 MAZZUCCHI Lorenzo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 56.70
38 NAZ Gabryel 2015 ITA Serapo Sport Gaeta 57.00
39 MANICCIA Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57.10
40 MILEA Andrei Vladut 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 57.60
41 MEZZONE Cristian 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 57.80
42 BIAGETTI Alessandro 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 59.80
43 PAGLIA Mattia 2015 ITA Sportfly ssd - Sora 59.90
44 CARDENAS RUBIO Carlos Ar 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.00
44 MARAZZI Davide 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'01.00
46 PIROLI Paolo 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.20
47 RINALDI Nicolo' 2015 ITA Club Nuoto Rieti asd 1'05.00
48 CANALI Gabriele 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'06.50

NON CLASSIFICATI

BASTIANELLI Diego 2015 ITA Parco Paradiso ssd SQ

Virata irregolare

CAPRARO Lorenzo 2015 ITA Circ.Nuoto SC Cassino SQ
Virata irregolare

IONTA Alessio 2015 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. SQ
Virata irregolare

POTENZIANI Cristian 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr SQ
Virata irregolare

SEMCHUK Davide 2015 ITA Serapo Sport Gaeta SQ
Arrivo irregolare

BAFFIONI Leonardo 2015 ITA Parco Paradiso ssd ASS

 Colleferro, 24/03/2024
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

CAPOBIANCO Davide 2015 ITA Sportfly ssd - Sora ASS
DE MATTEO Christian 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
DE PAULIS Corrado 2015 ITA Primavera Campus Aprilia ssd ASS
NERI Daniele 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
PASTORELLI Valerio 2015 ITA Zero9 Team ssd ASS
STELLA Flavio 2015 ITA Sport Team 2000 Colleferr ASS
VALENTE Antonio 2015 ITA Ssd Fin Plus - Roma ASS

    Pubblicata: 24/03/2024 ore 16:19
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - GIOVANISSIMI MASCHI
24/03/2024

1 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 37.70
2 CATERINO Jose' 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 40.10
3 DI BELLA Enea Rafael 2016 ITA Nuoto Vela asd 42.40
4 TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 44.40
5 DI VITO Manuel 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 45.90
6 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 46.00
7 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 46.30
8 BARGHINI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 47.00
9 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 47.10

10 ACCIARITO Valerio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 49.00
11 INGINO Pietro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 49.10
12 FURINO Federico 2016 ITA Zero9 Team ssd 49.40
13 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 50.10
14 CARLOMAGNO Mattia 2016 ITA CENTRO FIN - C.R.L. 50.30
14 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 50.30
16 ARATA Lorenzo 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 50.70
17 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 51.30
18 CAMPAGNA Virginio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 51.90
19 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.00
20 INNOCENZI Samuele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 52.30
21 GIOVANNETTI Valerio 2016 ITA Parco Paradiso ssd 53.10
22 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 54.20
23 MARCHIONNI Matteo 2016 ITA Zero9 Team ssd 54.40
24 CORRADETTI Marco 2016 ITA Zero9 Team ssd 55.00
25 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 55.20
26 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 55.60
27 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 55.90
27 LANGONE Gennaro 2016 ITA Zero9 Team ssd 55.90
29 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 57.40
30 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 58.90
31 CORONATI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.80
32 GRAMICCIA Valerio Alessi 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'00.50
33 ANTONETTI Alessandro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'04.70
34 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.00
35 PAGLIUCA Valerio 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'06.10
36 COSMI Andrea 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'06.80
37 ARRICHIELLO Mattia 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'07.30
38 ORLACCHIO Valerio 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'28.00

NON CLASSIFICATI

DE CRISTOFARO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta ASS

PARIS Alessandro 2016 ITA Zero9 Team ssd ASS
PELLICCIA Francesco 2016 ITA Sporting Health Club ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - GIOVANISSIMI MASCHI 16
24/03/2024 - 17:15

1 CAPPUCCI Mattia 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 47.40
1 CATERINO Jose' 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 47.40
3 SICILIANO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta 49.50
4 DI BELLA Enea Rafael 2016 ITA Nuoto Vela asd 50.30
5 TRAVAINI Augusto Edoardo 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 50.80
6 INGINO Pietro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 51.20
7 DI VITO Manuel 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 51.60
8 BRENTEGANI Mattia 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 51.70
9 BARGHINI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 52.10

10 FURINO Federico 2016 ITA Zero9 Team ssd 54.10
11 CAMPAGNA Virginio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 54.40
12 MINGRONE Jacopo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 54.80
13 FONTANA Nicolo' 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 55.20
14 ARATA Lorenzo 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 55.90
15 CORRADETTI Marco 2016 ITA Zero9 Team ssd 56.60
16 DE CASTRIS Gabriel 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 56.70
17 INNOCENZI Samuele 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 57.20
18 GIOVANNETTI Valerio 2016 ITA Parco Paradiso ssd 58.20
19 ACCIARITO Valerio 2016 ITA Sport Team 2000 Colleferr 58.30
20 MARCHIONNI Matteo 2016 ITA Zero9 Team ssd 59.00
21 MAGLIONI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 59.40
22 GRAMICCIA Valerio Alessi 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'00.90
23 BANNONI Tiziano 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.40
24 TOTI Matteo 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'01.90
25 GRISOLIA Giacomo 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.10
26 MARCHESE Leonardo 2016 ITA Club Nuoto Rieti asd 1'02.30
27 PAOLETTI Ettore 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'02.80
28 VACCA Gabriele 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.30
29 HENDI Karim Ahmed 2016 ITA Sportfly ssd - Sora 1'03.40
30 BEN HMIDA Assil 2016 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'04.90
31 ANTONETTI Alessandro 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.70
32 ARRICHIELLO Mattia 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'07.80
33 PAGLIUCA Valerio 2016 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 1'08.00
34 CORONATI Tommaso 2016 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'08.70
35 COSMI Andrea 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'09.30
36 ORLACCHIO Valerio 2016 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'16.70

NON CLASSIFICATI

LANGONE Gennaro 2016 ITA Zero9 Team ssd SQ

Arrivo irregolare

DE CRISTOFARO Nicolo' 2016 ITA Serapo Sport Gaeta ASS

PARIS Alessandro 2016 ITA Zero9 Team ssd ASS
PELLICCIA Francesco 2016 ITA Sporting Health Club ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI FEMMINE 1
24/03/2024

1 STAZZI Perla 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 20.60
2 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd 22.00
3 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 22.70
4 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 24.70
5 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 26.50
6 CORSI Asia 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27.60
7 PINO Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 28.00
8 FRANCESCHETTI Miriam 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 28.40
9 MENEGON Angelica Iris 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 29.60

10 PERONI Gioia 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 30.20
10 TICCONI Gaia 2017 ITA Serapo Sport Gaeta 30.20
12 SIMONELLI Sveva 2017 ITA Sporting Health Club ssd 30.30
13 REALE Giulia 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 32.40
14 CHICARELLA Sofia 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 32.70
15 MASTRANTONI Beatrice 2017 ITA Sportfly ssd - Sora 33.50
16 CORSI Linda 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 35.70
17 VALENZA Micol 2017 ITA Serapo Sport Gaeta 37.60
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI FEMMINE 17
24/03/2024

1 STAZZI Perla 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 22.00
2 CONSORZIO Clarissa 2017 ITA Mandingo ssd 24.20
3 MIGNOZZI Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 24.80
4 PERONI Gioia 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 25.80
5 PALLAVICINI Clotilde 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 26.00
6 MENEGON Angelica Iris 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 27.40
7 FRANCESCHETTI Miriam 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27.60
8 CORSI Asia 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27.90
9 MAFTEI Evelina 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 28.50

10 CORSI Linda 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 29.10
11 REALE Giulia 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 29.60
12 TICCONI Gaia 2017 ITA Serapo Sport Gaeta 30.00
13 CHICARELLA Sofia 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 30.10
14 PINO Marta 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 31.90
15 SIMONELLI Sveva 2017 ITA Sporting Health Club ssd 32.10
16 MASTRANTONI Beatrice 2017 ITA Sportfly ssd - Sora 32.70
17 VALENZA Micol 2017 ITA Serapo Sport Gaeta 38.50
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 17
24/03/2024

1 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 19.90
2 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd 20.80
3 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 21.80
4 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 23.10
5 COLELLA Gabriele 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 23.80
6 GHERSI Matteo 2017 ITA Parco Paradiso ssd 26.40
7 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27.60
8 IAFRATE Lorenzo 2017 ITA Sportfly ssd - Sora 29.30
9 CAUTI Valerio 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 31.40

NON CLASSIFICATI

SPALVIERI Diego 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 17
24/03/2024

1 RIVERA Riccardo 2017 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 23.10
2 LUPI Nicolo' 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 23.90
3 RIPERT Flavio 2017 ITA Mandingo ssd 24.70
4 ANTICOLI Flavio 2017 ITA Nuoto Aurelia ssd 26.20
5 COLELLA Gabriele 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 27.80
6 COLUZZI Filippo 2017 ITA Sport Team 2000 Colleferr 28.60
7 GHERSI Matteo 2017 ITA Parco Paradiso ssd 29.80
8 IAFRATE Lorenzo 2017 ITA Sportfly ssd - Sora 29.90
9 CAUTI Valerio 2017 ITA Ssd Fin Plus - Roma 30.00

10 MISONTI Luigi 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 31.60
11 FONTANA Francesco 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. 33.20

NON CLASSIFICATI

SANTIGLI Andrea 2017 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d. SQ

Arrivo irregolare

SPALVIERI Diego 2017 ITA Primavera Campus Aprilia ssd ASS
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Stile Libero - ESORDIENTI MASCHI 18
24/03/2024

1 VETRELLA Andrea 2018 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 28.20
2 BOVI Leonardo 2018 ITA Sport Team 2000 Colleferr 38.00
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4 Manifestazione Regionale Propaganda Nuoto 2024
Colleferro - V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25 m Dorso - ESORDIENTI MASCHI 18
24/03/2024

1 VETRELLA Andrea 2018 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 31.20
2 DI DIO Federico 2018 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 33.50
3 BOVI Leonardo 2018 ITA Sport Team 2000 Colleferr 34.60
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